MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Gabinete da Reitoria

Assessoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

Edital nº 052/2018 – ARINTER/IFMG

A Comissão Avaliadora do Edital nº 052/2018, instituída pela Portaria nº 839, de 9

de agosto de 2018,  torna público o resultado da Homologação do Edital 052/2018 –

Internacionaliza IFMG

N° Inscrição Situação Motivo da Não Homologação

INT201800162 Homologada

INT201800278 Homologada

INT201800343 Homologada

INT201800406 Homologada

INT201800698 Homologada

INT201800728 Homologada

INT201800816 Homologada

INT201800944 Homologada

INT201801041 Homologada

INT201801152 Homologada

INT201801224 Homologada

INT201801497 Homologada

INT201801504 Homologada

INT201801601 Homologada

INT201801703 Homologada

INT201801839 Não Homologada Item 6.3.7 / item 6.4 do Edital

INT201801907 Homologada

INT201802024 Homologada

INT201802147 Homologada

INT201802242 Homologada

INT201802364 Homologada

INT201802417 Homologada

INT201802688 Homologada

INT201802794 Homologada

INT201802988 Homologada

INT201803077 Homologada

INT201803194 Homologada

INT201803201 Homologada

INT201803338 Homologada

INT201803464 Homologada

INT201803570 Homologada

INT201803660 Homologada

INT201803720 Homologada

INT201803850 Homologada

INT201803958 Homologada

INT201804005 Homologada

INT201804122 Homologada

INT201804205 Homologada

INT201804302 Homologada

Belo Horizonte – MG, 17 de agosto de 2018.

Comissão Avaliadora